Chronicon breve ELNONENSE S. Amandi in Gallia ab Anno 534. ad 1223. editum ab Edmundo Martene & Ursino Durando Tomo 3. Anecdotorum pag. 1390 — 1400.

Guilel.

Gvilelmus **ELPHISTON** Episcopus in Scotia Aberdoniensis & Cancellarius circa Annum 1480. scriptor *Antiquitatum & Chronici Scotorum*, in quo Weremundum S. Andreæ Archidiaconum & Johannem de Bello Campo sequi se fuit professus. Servatur MS. in Anglia vide Tomum 2. MSS. pag. 217. num. 7006. & Oudinum Tomo 3. pag. 2670. *Conciliarum* etiam *statuta* reliquisse, Vossius pag. 635. annotat ex Joannis Balei XIV. 57.

ELPIDIUS, qui **HELPIDIUS** aliis, vel **HELFRIDIUS** Diaconus & Theodoricus Regis Medicus, de quo adire juvabit Sirmondum ad Ennodium lib. VIII. Epist. 8. Alius ut mihi persvadeo *Rusticus* **ELPIDIUS** V. C. & INL. & Exquistor, cujus sunt *tristicha* in XXIV. historias Veteris & Novi Testamenti, & *Carmen* epicum de *JESU Christi beneficiis*. Utraque in Georgii Fabricii Poëtis Christianis & in Bibliothecis Patrum obvia vulgavit etiam cum notis Andreas Rivinus Lipsiæ 1652. 8vo, juncta poematis non dissimilis argumenti veterum scriptorum *Lactantii*, *Merobaudis*, *Incerti* & *Amæni*, sive Prudentii. *Tristicha* illa, Barthio *Historiarum*, cum Amœni enchi-ridio exstant etiam in Goldasti manuali Biblico, Francofurti 1610. 8. Vide Leyferi historiam poëtar. mediæ ævi p. 74. sq.

Inter-

Intercidit ejus *Consolatio*, cujus mentionem facit in Carmine v. 45.

Hinc etiam nostro nugata est schema dolori

*Garrula mendosis fingens satyromata
Musis*

*Falleret ut trepidos cantatrix pagina que-
stus &c.*

Alexander de S. ELPIDIO, supra, ALEXANDER, Tomo 1. pag. 168. Ejus scriptis addenda *Expositio Evangelii S. Johannis cum compendio librorum B. Augustini de Civitate DEI*, ad Franciscum Gaitanum Cardinalem. MS. in Bibliotheca Regia Parisiensi. Vide Oudinum T. 3. pag. 882.

ELPIS uxor Boëthii A. 524. interfecti, erudita & virtute ac fide in maritum præstantiss. foemina, traditur composuisse *hymnum duplicem* in Petrum & Paulum Apostolos, ex quibus prior incipit: *Aurea luce & decore roseo*. Alter: *Felix per omnes festum Mundi cardines*. Utrique Georgius Cassander locum dedit inter hymnos Ecclesiasticos, quos selegit editque Ao. 1556. recufos deinde in ejus Operibus pag. 264. 265. Parisiis 1626. fol. Vide Mongitoris *Bibl. Siculam* T. 1. P. 174.

ELPRI.

ELPRICUS, *Chilpericus, Helpericus*, Monachus, cujus quaestio: *Cur Natalitia Sanctorum in laetitia, Parasceve vero in tristitia celebremus?* ad Alcuinum, legitur in hujus libro de Divinis Officiis, inter Alcuini Opera p. 1054-1058.